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uhlíková oceľ lakovaná 
(nehrdzavejúca oceľ 1.4301*)

G1/2"

M20x1,5 

PN40

87mm

PUZDRÁ 
Príslušenstvo k teplomerom                   KU SKLENENÝM TEPLOMEROM

Technické parametre:

Použitie:

Konštrukcia alebo parametre môžu byť zmenené bez upozornenia

Puzdrá pre sklenené teplomery PTST sú určené pre správne pripojenie
sklenených technických teplomerov k meraciemu miestu.

Materiál

Závit do procesu

Závit pre teplomer

Dovolené  tlakové zaťaženie

Dĺžka

PTST  (puzdro oceľové)

Rozmery puzdra :

GAS Trade, s.r.o.
Jiráskova 104/28

916 01 Stará Turá
www.gastrade.sk

obchod@gastrade.sk
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Pečiatka


